
 

Zarządzenie Nr 0050.6.2021  

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia  18 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie funkcjonowania placówek Stacji Wsparcia funkcjonujących  

w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 poz. 1378) w związku                                        

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia  2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                                           

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389 ze zm.), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W okresie od dnia 18 stycznia 2021 r. do dnia 31 stycznia 2021 r przywracam zajęcia opiekuńczo-

wychowawcze w Placówkach Wsparcia Dziennego dla uczestników projektu będących uczniami 

klas I-III 

 

§ 2 

Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w Placówkach Wsparcia Dziennego będą prowadzone w 

reżimie sanitarnym wraz z obowiązkiem przestrzegania przez uczestników projektu oraz 

wychowawców „Wewnętrznych procedur funkcjonowania Placówek Wsparcia Dziennego 

utworzonych w ramach projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia” określonych Zarządzeniem 

Nr 0050.100.2020 Wójta Gminy Bieliny z dnia 01 września 2020r. 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia”. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

            Wójt Gminy Bieliny 

        /-/ Sławomir Kopacz  

 

 


